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C 139/33

2019 m. sausio 24 d. Supremo Tribunal Administrativo (Portugalija) pateiktas prašymas priimti 
prejudicin? sprendim? byloje SONAECOM, SGPS, SA/Autoridade Tributária e Aduaneira

(Byla C-42/19)

(2019/C 139/31)

Proceso kalba: portugal?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Supremo Tribunal Administrativo

Šalys pagrindin?je byloje

Apeliant?: SONAECOM, SGPS, SA

Kita apeliacinio proceso šalis: Autoridade Tributária e Aduaneira

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar tai, kad apeliant? Sonaecom SGPS atskait? mokest?, sumok?t? už konsultavimo paslaugas 
rinkos tyrimo klausimais, siekiant ?sigyti akcij? ir šiam ?sigijimui ne?vykus, atitinka atskaitos 
taisykles, nustatytas Šeštojoje PVM direktyvoje (1), konkre?iai 4 straipsnio 1 ir 2 dalyse ir 17 
straipsnio 1, 2 ir 5 dalyse?

2.

Ar tai, kad apeliant? Sonaecom SGPS atskait? mokest?, sumok?t? už BCP sumok?t? komisin? 
mokest? už obligacijomis padengtos paskolos, skirtos ?sitraukti ? apeliant?s susijusi? ?moni? 
finansin? strukt?r?, organizavim? ir strukt?ravim?, — mokest?, kuris, ne?vykdžius atitinkam? 
investicij?, buvo visas priskirtas prie grup?s patronuojan?iosios bendrov?s Sonae, SGPS, atitinka 
atskaitos taisykles, nustatytas Šeštojoje PVM direktyvoje, konkre?iai 4 straipsnio 1 ir 2 dalyse ir 17 
straipsnio 1, 2 ir 5 dalyse?

(1)  1977 m. geguž?s 17 d. Šeštoji Tarybos direktyva 77/388/EEB d?l valstybi? nari? apyvartos 
mokes?i? ?statym? derinimo — Bendra prid?tin?s vert?s mokes?io sistema: vienodas vertinimo 
pagrindas (OL L 145, 1977, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvi? k., 9 sk., 1 t., p. 23).


